
 

Decyzja Nr 20/2017 
Dziekana Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
z dnia 27 lipca 2017 roku 

 
 

 
 
w sprawie zasad zlecania godzin dydaktycznych Wydziału Geodezji, Inżynierii 

Przestrzennej i Budownictwa. 
 
zasad zlecania godzin dydaktycznych Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i 

Budownictwa. 
 
Działając na podstawie § 26 ust. 2 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego  

w Olsztynie zarządza się co następuje: 

§ 1 
1. Przyjęcie przez jednostkę organizacyjną WGIPB zleconych zajęć dydaktycznych  

z innych wydziałów UWM wymaga pisemnego zgłoszenia tego faktu do Prodziekana 
ds. Kształcenia. 

2. Zlecenie prowadzenia zajęć dydaktycznych poza Wydział wymaga złożenia pisemnego 
wniosku do Dziekana WGIPB.  

 
 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 

Dziekan 
 

dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM 

 
 
 


